[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 19.12.2019 г.

                                                   № 133-р
хутор Александровский

Об утверждении плана работ по ремонту и содержанию автомобильных дорог общего пользования местного значения Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2020 год

На основании статьи 131 Федерального закона Российской Федерации от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федерального закона от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
1. Утвердить план работ по ремонту и содержанию автомобильных дорог общего пользования местного значения Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2020 год, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на главу Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района Харько Н.Н.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Александровского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                  Н.Н. Харько
                                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                     к распоряжению администрации

                                                                     Александровского сельского поселения

                                                                     Усть-Лабинского района

                                                                     от 19.12. 2019 года № 133-р

ПЛАН

работ по ремонту и содержанию автомобильных дорог общего пользования местного значения Александровского сельского поселения

Усть-Лабинского района на 2020 год
	№ п/п
	Мероприятия, объекты, характер работы
	Плановые значения, тыс.руб.
	Срок исполнения

	1
	Грейдирование дорог:

х. Александровский

х. Пятихатский

х. Финогеновский

х. Согласный

х. Нееленский

х. Красный

х. Семеновка
	за счет внебюджетных средств
 (спонсорская помощь)
	июнь- октябрь 2020 года

	2
	Ремонт автомобильной дороги х. Александровский ул. Кирова; ул. Чехова, ул. 50 лет Октября
	в соответствии со сметой
	июнь- ноябрь 2020 года

	3
	Установка дорожных знаков
	в соответствии со сметой
	июль-сентябрь 2020

	4
	Изготовление сметной документации на:«Грейдирование дорог: х. Красный, ул. Степная»
	в соответствии с заключенным контрактом
	июнь- октябрь 2020 года

	5
	Изготовление сметной документации «Ремонт автомобильной дороги х. Александровский: ул. Воронина, ул. Ленина, ул. К-Маркса»

	в соответствии с заключенным контрактом
	август –сентябрь 2020 года

Начальник финансового отдела

администрации Александровского

сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                Г.А. Репина